
          
UCHWAŁA Nr XV/133/03 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 18 listopada 2003 roku 

 
 
 
 
w sprawie: przekazania aportu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów  
 i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku 
 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada 
Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przekazać jako aport niepieniężny Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Ełku następujące składniki majątku Miasta Ełk o łącznej wartości 181 272,01 zł (słownie: 
sto osiemdziesiąt jeden dwieście siedemdziesiąt dwa złote jeden grosz), których szczegółowy 
wykaz zawiera załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 










